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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 310 Nikolas Hreblay A3 Seat ibiza 0:01:47,23 0 0:01:45,62 0 0:01:44,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,23 0:03:30,42

2 315 Patrik Duris A3 Seat Ibiza 0:01:48,37 0 0:01:45,05 0 0:01:46,05 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,37 0:03:31,10 0:00:00,68 0:00:00,68

# S08 Róbert Kolcsák Spec Mitsubishi 0:01:44,24 2 0:02:05,41 14 0:01:47,26 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,41 0:03:31,50 0:00:00,40 0:00:01,08

3 200 Kevin Hrasko A2 Peugeot 0:01:48,29 2 0:01:46,72 0 0:01:44,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,29 0:03:31,63 0:00:00,13 0:00:01,21

# S03 Kevin Hrasko Spec Peugeot 0:01:48,13 0 0:01:47,24 0 0:01:46,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,13 0:03:33,40 0:00:01,77 0:00:02,98

4 302 Ivan Slamka A3 WV Golf 0:01:47,56 0 0:01:46,25 0 0:01:50,50 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,50 0:03:33,81 0:00:00,41 0:00:03,39

5 300 Peter Vyboch A3 Iseat Ibiza 1:00:00,00 3600 0:01:48,07 0 0:01:47,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:35,60 0:00:01,79 0:00:05,18

6 900 Ivan Slamka S2 Golf 0:01:48,07 0 0:01:47,75 0 0:01:50,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,56 0:03:35,82 0:00:00,22 0:00:05,40

7 801 Skorvanek Simon S1 Seat ibiza 0:01:50,61 2 0:01:48,25 0 0:01:48,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,61 0:03:36,71 0:00:00,89 0:00:06,29

8 211 Attila Lakatos A2 Peugeot 0:01:51,25 0 0:01:47,72 0 0:01:51,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,25 0:03:38,81 0:00:02,10 0:00:08,39

9 907 Solcansky Emil S2 SUBARU IMPREZA 0:01:53,75 0 0:01:50,50 2 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,75 0:03:39,31 0:00:00,50 0:00:08,89

10 802 Marej Pikula S1 Golf 0:01:49,82 0 0:01:50,48 2 0:02:00,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,89 0:03:40,30 0:00:00,99 0:00:09,88

11 101 Toth Csaba A1 Suzuki 0:01:52,68 0 0:01:50,93 0 0:01:49,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,68 0:03:40,77 0:00:00,47 0:00:10,35

12 421 Kolcak Robert A4 Mitsubishi 0:01:56,19 6 0:01:51,54 8 0:01:49,53 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,19 0:03:41,07 0:00:00,30 0:00:10,65

13 116 Marek Huska A1 VW Lupo 0:01:52,56 0 0:01:50,71 0 0:01:50,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,56 0:03:41,24 0:00:00,17 0:00:10,82

14 220 Patrik Halach A2 Saxo 0:01:52,22 2 0:01:50,12 2 0:01:54,94 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,94 0:03:42,34 0:00:01,10 0:00:11,92

15 509 Milan Cajka AZ Lada 0:01:55,75 0 0:01:52,09 0 0:01:52,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,75 0:03:44,53 0:00:02,19 0:00:14,11

16 216 Milan Cajka A2 Lada 0:02:03,00 0 0:01:52,25 0 0:01:52,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:03:44,90 0:00:00,37 0:00:14,48

17 402 Skorvanek Simon A2 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:52,47 0 0:01:52,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:45,36 0:00:00,46 0:00:14,94

18 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:58,37 0 0:01:51,49 0 0:01:54,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,37 0:03:45,87 0:00:00,51 0:00:15,45

19 417 Kovac Matej A4 Seat Leon 0:01:58,12 0 0:01:54,53 0 0:01:51,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,12 0:03:45,97 0:00:00,10 0:00:15,55

20 222 Surovy Kamil A2 SAXO 0:01:56,15 0 0:01:53,89 2 0:01:53,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,15 0:03:46,93 0:00:00,96 0:00:16,51

21 301 Bariak Milan A3 Peugeot 0:01:56,38 4 0:01:54,75 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,38 0:03:47,00 0:00:00,07 0:00:16,58

22 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:55,31 0 0:01:52,98 0 0:01:54,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,31 0:03:47,04 0:00:00,04 0:00:16,62

23 207 Tencer Jan A2 Mitsubishi 0:01:52,56 0 0:01:54,85 0 0:01:56,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,94 0:03:47,41 0:00:00,37 0:00:16,99

24 320 Jaro Slamka A3 WV Golf 0:02:05,22 4 0:01:54,30 0 0:01:54,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,22 0:03:48,44 0:00:01,03 0:00:18,02

25 501 Patrik Mozola AZ Tralada 0:01:52,85 0 0:01:59,53 0 0:01:55,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,53 0:03:48,50 0:00:00,06 0:00:18,08

26 714 Sebastian Gresinger AJ Citroen 0:02:07,15 0 0:01:55,25 2 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,15 0:03:50,22 0:00:01,72 0:00:19,80

27 906 Michal Michalec S2 Peugeot 0:01:59,97 2 0:01:55,25 0 0:01:55,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,97 0:03:50,37 0:00:00,15 0:00:19,95

28 412 Attila Szaniga A4 Skoda Octavia 0:01:59,62 0 0:01:54,87 0 0:01:55,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,62 0:03:50,62 0:00:00,25 0:00:20,20

29 316 Peter Agoston A3 Renault Clio 0:01:55,47 0 0:01:55,46 0 0:01:55,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,47 0:03:50,68 0:00:00,06 0:00:20,26

30 112 Vrana Erik A1 Skoda 100 0:01:56,78 0 0:01:55,58 2 0:01:55,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,78 0:03:51,17 0:00:00,49 0:00:20,75

31 815 Sliacan Marek S1 Seat IBIZA 0:01:55,22 2 0:01:56,00 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,22 0:00:00,05 0:00:20,80

32 100 Jaromil Polak A1 Honda 0:01:59,06 0 0:01:57,15 2 0:01:54,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,06 0:03:51,27 0:00:00,05 0:00:20,85

33 414 Juraj Ujpál A4 Audi 0:02:01,03 2 0:01:55,76 0 0:01:55,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,03 0:03:51,45 0:00:00,18 0:00:21,03

34 902 Adam Cittemberg S2 Audi A4 0:01:57,59 0 0:01:54,19 0 0:01:57,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,69 0:03:51,78 0:00:00,33 0:00:21,36

35 600 Bianka Kiskovacova AŽ Swift 0:01:59,78 0 0:01:57,26 0 0:01:55,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,78 0:03:52,82 0:00:01,04 0:00:22,40

36 322 Kostal Mario A3 Clio 0:02:01,01 2 0:02:00,75 4 0:01:52,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,01 0:03:53,10 0:00:00,28 0:00:22,68

37 800 Daniel Medved S1 Ibiza 0:01:58,08 0 0:01:56,78 0 0:01:57,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,08 0:03:54,21 0:00:01,11 0:00:23,79

38 201 Zilik Norbert A2 Citroen Saxo 0:01:56,91 0 0:01:57,75 2 0:02:00,16 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,16 0:03:54,66 0:00:00,45 0:00:24,24

39 515 Patrik Sasvari AZ Lada 0:01:59,41 2 0:01:55,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:54,85 0:00:00,19 0:00:24,43

40 409 Daniel Medved A2 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:57,16 0 0:01:57,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:54,93 0:00:00,08 0:00:24,51

41 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:59,69 4 0:01:55,95 2 0:02:03,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,22 0:03:55,64 0:00:00,71 0:00:25,22

42 405 Palco Bandi A4 Audi TT 0:01:56,40 0 0:01:59,27 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,67 0:00:00,03 0:00:25,25

# S07 Jozsa Istvan Spec Favorit 0:01:57,75 0 0:01:58,92 0 0:01:58,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,92 0:03:55,85 0:00:00,18 0:00:25,43

43 103 Jozsa Istvan A1 Favorit 0:02:04,43 2 0:01:58,88 0 0:01:57,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,43 0:03:56,04 0:00:00,19 0:00:25,62

44 711 Skorvanek Timor AJ Polo 0:02:01,72 0 0:01:59,69 2 0:01:56,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,72 0:03:56,29 0:00:00,25 0:00:25,87

45 223 Marcel Rys A2 Saxo 0:02:08,97 0 0:01:58,54 0 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,97 0:03:56,68 0:00:00,39 0:00:26,26

46 321 Orem Martin A3 Peugeot 0:02:02,12 2 0:01:59,61 0 0:01:57,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,12 0:03:56,84 0:00:00,16 0:00:26,42

47 909 Lukas Ulicky S2 Fiat 0:01:56,50 0 0:02:00,34 0 0:02:10,43 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,43 0:03:56,84 0:00:00,00 0:00:26,42

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/2.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

48 420 Lukas Krulik A4 BMW 0:02:06,71 0 0:01:58,38 2 0:01:58,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,71 0:03:57,18 0:00:00,34 0:00:26,76

49 323 Kristian Mokos A3 Seat Cordoba 0:02:01,91 0 0:01:59,91 0 0:01:57,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,91 0:03:57,32 0:00:00,14 0:00:26,90

50 205 Strecko Marek A2 Lada 0:02:06,25 4 0:01:58,09 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,25 0:03:58,13 0:00:00,81 0:00:27,71

51 904 Moravik Robert S2 Megan 0:02:01,53 0 0:01:56,61 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:58,14 0:00:00,01 0:00:27,72

52 319 Ivony Bálint A3 BMW 0:02:16,54 2 0:01:57,17 0 0:02:02,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,54 0:03:59,54 0:00:01,40 0:00:29,12

53 816 Matej Gondacik S1 Lupo 0:02:00,22 0 0:02:01,83 2 0:01:59,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,83 0:03:59,55 0:00:00,01 0:00:29,13

54 504 Strecko Marek AZ Lada 0:02:00,97 2 0:01:58,69 0 0:02:07,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,37 0:03:59,66 0:00:00,11 0:00:29,24

55 700 Dusan Zavatenik AJ Audi 0:02:02,22 0 0:02:00,04 0 0:02:00,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,22 0:04:00,23 0:00:00,57 0:00:29,81

56 704 Dominik Fonod AJ Citroen Saxo 0:02:04,43 4 0:02:00,30 4 0:02:01,31 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,43 0:04:01,61 0:00:01,38 0:00:31,19

57 413 Dusan Zavatenik A4 Audi 0:02:04,06 0 0:02:00,13 2 0:02:01,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,06 0:04:01,79 0:00:00,18 0:00:31,37

58 812 Dimotej Stromajer S1 ?? 0:02:08,34 0 0:02:01,30 0 0:02:00,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,34 0:04:01,89 0:00:00,10 0:00:31,47

59 313 Hutka Jakub A3 Golf II 0:01:59,19 2 0:02:03,23 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:02,42 0:00:00,53 0:00:32,00

# S05 Kyzek Jan Spec Smart 0:02:02,94 0 0:02:00,73 0 0:02:01,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,94 0:04:02,54 0:00:00,12 0:00:32,12

60 324 Patrik Bott A3 Peugeot 0:02:03,72 0 0:02:05,18 0 0:02:00,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,18 0:04:04,35 0:00:01,81 0:00:33,93

61 104 Kostal Matej A1 Citroen 0:02:04,22 0 0:02:00,40 0 0:02:05,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,75 0:04:04,62 0:00:00,27 0:00:34,20

62 318 Robert Keremias A3 Seat ibiza 0:02:04,47 0 0:02:00,77 2 0:02:04,84 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,84 0:04:05,24 0:00:00,62 0:00:34,82

63 705 Antonio Makky AJ Honda Civic 0:02:39,78 0 0:02:05,04 0 0:02:02,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:39,78 0:04:07,94 0:00:02,70 0:00:37,52

64 105 Marian Polak A1 Honda 0:02:03,71 0 0:02:06,63 0 0:02:05,40 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,63 0:04:09,11 0:00:01,17 0:00:38,69

65 914 Petrovics Adam S2 BMW 0:02:02,13 2 0:02:13,59 2 0:02:08,35 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,59 0:04:10,48 0:00:01,37 0:00:40,06

66 708 Magdolen Richard AJ Citroen 0:02:06,66 0 0:02:04,74 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,40 0:00:00,92 0:00:40,98

67 604 Katarina Michalec AŽ Peugeot 0:02:11,47 2 0:02:07,78 2 0:02:04,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,47 0:04:12,68 0:00:01,28 0:00:42,26

68 603 Kovacova Zdenka AŽ Seat Leon 0:02:13,79 0 0:02:08,04 0 0:02:05,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,79 0:04:13,09 0:00:00,41 0:00:42,67

69 410 Mario Streho A4 BMW 0:02:34,58 2 0:01:59,24 0 0:02:16,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,58 0:04:15,46 0:00:02,37 0:00:45,04

70 814 Jakub Chlan S1 Honda Civic 0:02:14,97 4 0:02:05,05 2 0:02:11,16 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,97 0:04:16,21 0:00:00,75 0:00:45,79

71 219 Ladislav Vatra A2 Fiat Punto 0:02:11,12 0 0:02:08,47 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:19,59 0:00:03,38 0:00:49,17

72 602 Andrea Segecova AŽ Audi 0:02:17,62 0 0:02:13,68 2 0:02:08,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,62 0:04:22,25 0:00:02,66 0:00:51,83

73 806 Patrik Palo S1 Golf 0:02:15,60 2 0:02:06,80 2 0:02:19,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:04:22,40 0:00:00,15 0:00:51,98

74 218 Kiss Lajos A2 Lada 0:02:25,97 0 0:02:12,43 2 0:02:11,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,97 0:04:23,49 0:00:01,09 0:00:53,07

75 701 Ivan Kutka AJ Citroen Saxo 0:02:18,03 0 0:02:14,11 0 0:02:09,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,03 0:04:23,92 0:00:00,43 0:00:53,50

76 903 Mario Streho S2 BMW 0:02:12,77 0 0:02:11,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:24,02 0:00:00,10 0:00:53,60

77 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada 0:02:16,29 6 0:02:10,84 0 0:02:14,71 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,29 0:04:25,55 0:00:01,53 0:00:55,13

78 804 Rek Roland S1 Seat 0:02:14,25 0 0:02:12,14 0 0:02:13,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,25 0:04:25,98 0:00:00,43 0:00:55,56

79 518 Dodo Lavicka AZ Lada 0:02:16,88 0 0:02:09,21 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:26,09 0:00:00,11 0:00:55,67

80 519 Kiss Lajos AZ Lada 0:02:17,44 0 0:02:10,50 0 0:02:34,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,06 0:04:27,94 0:00:01,85 0:00:57,52

81 416 Petrovics Adam A4 BMW 0:02:30,35 0 0:02:06,12 2 0:02:22,47 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,35 0:04:28,59 0:00:00,65 0:00:58,17

82 215 Kucsera Balazs A2 Lada 0:02:20,00 2 0:02:19,73 4 0:02:10,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,00 0:04:30,55 0:00:01,96 0:01:00,13

83 306 Mankovicky Norbert A3 Mercedes 0:02:16,88 0 0:02:14,61 0 0:02:20,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,57 0:04:31,49 0:00:00,94 0:01:01,07

84 605 Viktoria Adamiova AŽ Renault Clio 1:00:00,00 3600 0:02:19,32 0 0:02:15,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:34,79 0:00:03,30 0:01:04,37

85 803 Magdolen Richard S1 Citroen 0:01:58,56 0 0:02:40,33 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:38,89 0:00:04,10 0:01:08,47

86 217 Gabor Maszlik A2 Lada 0:02:15,97 0 0:02:25,47 0 0:02:23,21 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,47 0:04:39,18 0:00:00,29 0:01:08,76

87 507 Vabol Jozef AZ Lada 2105 0:02:24,85 0 0:02:23,48 2 0:02:24,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,85 0:04:48,32 0:00:09,14 0:01:17,90

88 401 Kurcik Michal A4 BMW 0:02:19,34 8 0:02:30,33 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:49,67 0:00:01,35 0:01:19,25

89 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada 0:02:50,81 4 0:02:22,28 0 0:02:43,66 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,81 0:05:05,94 0:00:16,27 0:01:35,52

90 403 Marek Melich A4 Mercedes 0:02:31,65 4 0:02:37,93 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:09,58 0:00:03,64 0:01:39,16

91 713 Deak Milla AJ BMW 0:03:01,59 0 0:02:39,65 0 0:02:32,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,59 0:05:11,77 0:00:02,19 0:01:41,35

92 601 Natalia Zavaternikova AŽ BMW 0:02:41,10 4 0:04:01,29 6 0:02:38,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:01,29 0:05:19,19 0:00:07,42 0:01:48,77

93 406 Patrik Koren A4 BMW 0:02:45,50 0 0:02:39,59 2 0:02:47,54 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,54 0:05:25,09 0:00:05,90 0:01:54,67

94 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:51,78 10 0:02:59,69 2 0:02:41,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,69 0:05:33,28 0:00:08,19 0:02:02,86

# S06 Oliver Huska Spec Buggy 0:03:54,78 0 1:00:00,00 3600 0:02:13,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:08,26 0:00:34,98 0:02:37,84

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. június 03.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
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Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

DNF 404 PalcoLubomir A4 Audi TT 1:00:00,00 3600 0:01:54,84 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:54,84

DNF 109 Norbert Dora A1 Lada 1:02:06,04 3600 0:02:14,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:06,04 1:02:14,25

DNF 113 Molnar Tamas A1 Felicia 0:02:18,78 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:18,78

DNF 425 Michal Riecica A4 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:40,80 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:40,80

DNF 111 Telek Viktor A1 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:44,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:44,75

DNF 520 Debnar Dusan AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 107 Patrik Bott A1 Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 408 Oliver Budaj A4 BMW 1:00:00,00 3600 1:02:59,89 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:59,89 2:00:00,00

DNF 506 Michal Kretik AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF P05 Kyzek Jan Spec Smart 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF P06 Oliver Huska Spec Buggy 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DSQ 422 Jan Slovak A4 Nissan 1:02:48,43 3600 1:03:02,16 3600 1:02:49,19 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:02,16 2:05:37,62

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 101 Toth Csaba A1 Suzuki 0:01:52,68 0 0:01:50,93 0 0:01:49,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,68 0:03:40,77

2 116 Marek Huska A1 VW Lupo 0:01:52,56 0 0:01:50,71 0 0:01:50,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,56 0:03:41,24 0:00:00,47 0:00:00,47

3 112 Vrana Erik A1 Skoda 100 0:01:56,78 0 0:01:55,58 2 0:01:55,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,78 0:03:51,17 0:00:09,93 0:00:10,40

4 100 Jaromil Polak A1 Honda 0:01:59,06 0 0:01:57,15 2 0:01:54,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,06 0:03:51,27 0:00:00,10 0:00:10,50

5 103 Jozsa Istvan A1 Favorit 0:02:04,43 2 0:01:58,88 0 0:01:57,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,43 0:03:56,04 0:00:04,77 0:00:15,27

6 104 Kostal Matej A1 Citroen 0:02:04,22 0 0:02:00,40 0 0:02:05,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,75 0:04:04,62 0:00:08,58 0:00:23,85

7 105 Marian Polak A1 Honda 0:02:03,71 0 0:02:06,63 0 0:02:05,40 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,63 0:04:09,11 0:00:04,49 0:00:28,34

DNF 109 Norbert Dora A1 Lada 1:02:06,04 3600 0:02:14,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:06,04 1:02:14,25

DNF 113 Molnar Tamas A1 Felicia 0:02:18,78 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:18,78

DNF 111 Telek Viktor A1 Lada 1:00:00,00 3600 0:02:44,75 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:44,75

DNS 107 Patrik Bott A1 Clio 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. június 03.
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 200 Kevin Hrasko A2 Peugeot 0:01:48,29 2 0:01:46,72 0 0:01:44,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,29 0:03:31,63

2 211 Attila Lakatos A2 Peugeot 0:01:51,25 0 0:01:47,72 0 0:01:51,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,25 0:03:38,81 0:00:07,18 0:00:07,18

3 220 Patrik Halach A2 Saxo 0:01:52,22 2 0:01:50,12 2 0:01:54,94 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,94 0:03:42,34 0:00:03,53 0:00:10,71

4 216 Milan Cajka A2 Lada 0:02:03,00 0 0:01:52,25 0 0:01:52,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,00 0:03:44,90 0:00:02,56 0:00:13,27

5 402 Skorvanek Simon A2 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:52,47 0 0:01:52,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:45,36 0:00:00,46 0:00:13,73

6 222 Surovy Kamil A2 SAXO 0:01:56,15 0 0:01:53,89 2 0:01:53,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,15 0:03:46,93 0:00:01,57 0:00:15,30

7 207 Tencer Jan A2 Mitsubishi 0:01:52,56 0 0:01:54,85 0 0:01:56,94 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,94 0:03:47,41 0:00:00,48 0:00:15,78

8 201 Zilik Norbert A2 Citroen Saxo 0:01:56,91 0 0:01:57,75 2 0:02:00,16 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,16 0:03:54,66 0:00:07,25 0:00:23,03

9 409 Daniel Medved A2 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:57,16 0 0:01:57,77 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:54,93 0:00:00,27 0:00:23,30

10 223 Marcel Rys A2 Saxo 0:02:08,97 0 0:01:58,54 0 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,97 0:03:56,68 0:00:01,75 0:00:25,05

11 205 Strecko Marek A2 Lada 0:02:06,25 4 0:01:58,09 0 0:02:00,04 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,25 0:03:58,13 0:00:01,45 0:00:26,50

12 219 Ladislav Vatra A2 Fiat Punto 0:02:11,12 0 0:02:08,47 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:19,59 0:00:21,46 0:00:47,96

13 218 Kiss Lajos A2 Lada 0:02:25,97 0 0:02:12,43 2 0:02:11,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,97 0:04:23,49 0:00:03,90 0:00:51,86

14 215 Kucsera Balazs A2 Lada 0:02:20,00 2 0:02:19,73 4 0:02:10,82 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,00 0:04:30,55 0:00:07,06 0:00:58,92

15 217 Gabor Maszlik A2 Lada 0:02:15,97 0 0:02:25,47 0 0:02:23,21 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:25,47 0:04:39,18 0:00:08,63 0:01:07,55

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 310 Nikolas Hreblay A3 Seat ibiza 0:01:47,23 0 0:01:45,62 0 0:01:44,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,23 0:03:30,42

2 315 Patrik Duris A3 Seat Ibiza 0:01:48,37 0 0:01:45,05 0 0:01:46,05 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,37 0:03:31,10 0:00:00,68 0:00:00,68

3 302 Ivan Slamka A3 WV Golf 0:01:47,56 0 0:01:46,25 0 0:01:50,50 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,50 0:03:33,81 0:00:02,71 0:00:03,39

4 300 Peter Vyboch A3 Iseat Ibiza 1:00:00,00 3600 0:01:48,07 0 0:01:47,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:35,60 0:00:01,79 0:00:05,18

5 301 Bariak Milan A3 Peugeot 0:01:56,38 4 0:01:54,75 0 0:01:52,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,38 0:03:47,00 0:00:11,40 0:00:16,58

6 320 Jaro Slamka A3 WV Golf 0:02:05,22 4 0:01:54,30 0 0:01:54,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,22 0:03:48,44 0:00:01,44 0:00:18,02

7 316 Peter Agoston A3 Renault Clio 0:01:55,47 0 0:01:55,46 0 0:01:55,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,47 0:03:50,68 0:00:02,24 0:00:20,26

8 322 Kostal Mario A3 Clio 0:02:01,01 2 0:02:00,75 4 0:01:52,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,01 0:03:53,10 0:00:02,42 0:00:22,68

9 321 Orem Martin A3 Peugeot 0:02:02,12 2 0:01:59,61 0 0:01:57,23 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,12 0:03:56,84 0:00:03,74 0:00:26,42

10 323 Kristian Mokos A3 Seat Cordoba 0:02:01,91 0 0:01:59,91 0 0:01:57,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,91 0:03:57,32 0:00:00,48 0:00:26,90

11 319 Ivony Bálint A3 BMW 0:02:16,54 2 0:01:57,17 0 0:02:02,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,54 0:03:59,54 0:00:02,22 0:00:29,12

12 313 Hutka Jakub A3 Golf II 0:01:59,19 2 0:02:03,23 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:02,42 0:00:02,88 0:00:32,00

13 324 Patrik Bott A3 Peugeot 0:02:03,72 0 0:02:05,18 0 0:02:00,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,18 0:04:04,35 0:00:01,93 0:00:33,93

14 318 Robert Keremias A3 Seat ibiza 0:02:04,47 0 0:02:00,77 2 0:02:04,84 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,84 0:04:05,24 0:00:00,89 0:00:34,82

15 306 Mankovicky Norbert A3 Mercedes 0:02:16,88 0 0:02:14,61 0 0:02:20,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:20,57 0:04:31,49 0:00:26,25 0:01:01,07

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. június 03.
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 421 Kolcak Robert A4 Mitsubishi 0:01:56,19 6 0:01:51,54 8 0:01:49,53 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,19 0:03:41,07

2 423 Radoslav Tirala A4 Lexus is200 0:01:58,37 0 0:01:51,49 0 0:01:54,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,37 0:03:45,87 0:00:04,80 0:00:04,80

3 417 Kovac Matej A4 Seat Leon 0:01:58,12 0 0:01:54,53 0 0:01:51,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,12 0:03:45,97 0:00:00,10 0:00:04,90

4 412 Attila Szaniga A4 Skoda Octavia 0:01:59,62 0 0:01:54,87 0 0:01:55,75 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,62 0:03:50,62 0:00:04,65 0:00:09,55

5 414 Juraj Ujpál A4 Audi 0:02:01,03 2 0:01:55,76 0 0:01:55,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,03 0:03:51,45 0:00:00,83 0:00:10,38

6 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:59,69 4 0:01:55,95 2 0:02:03,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:03,22 0:03:55,64 0:00:04,19 0:00:14,57

7 405 Palco Bandi A4 Audi TT 0:01:56,40 0 0:01:59,27 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:55,67 0:00:00,03 0:00:14,60

8 420 Lukas Krulik A4 BMW 0:02:06,71 0 0:01:58,38 2 0:01:58,80 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,71 0:03:57,18 0:00:01,51 0:00:16,11

9 413 Dusan Zavatenik A4 Audi 0:02:04,06 0 0:02:00,13 2 0:02:01,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,06 0:04:01,79 0:00:04,61 0:00:20,72

10 410 Mario Streho A4 BMW 0:02:34,58 2 0:01:59,24 0 0:02:16,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,58 0:04:15,46 0:00:13,67 0:00:34,39

11 416 Petrovics Adam A4 BMW 0:02:30,35 0 0:02:06,12 2 0:02:22,47 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:30,35 0:04:28,59 0:00:13,13 0:00:47,52

12 401 Kurcik Michal A4 BMW 0:02:19,34 8 0:02:30,33 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:49,67 0:00:21,08 0:01:08,60

13 403 Marek Melich A4 Mercedes 0:02:31,65 4 0:02:37,93 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:09,58 0:00:19,91 0:01:28,51

14 406 Patrik Koren A4 BMW 0:02:45,50 0 0:02:39,59 2 0:02:47,54 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:47,54 0:05:25,09 0:00:15,51 0:01:44,02

15 415 Natalia Zavaternikova A4 BMW 0:02:51,78 10 0:02:59,69 2 0:02:41,50 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:59,69 0:05:33,28 0:00:08,19 0:01:52,21

DNF 404 PalcoLubomir A4 Audi TT 1:00:00,00 3600 0:01:54,84 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:01:54,84

DNF 425 Michal Riecica A4 BMW 1:00:00,00 3600 0:02:40,80 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:40,80

DNF 408 Oliver Budaj A4 BMW 1:00:00,00 3600 1:02:59,89 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:02:59,89 2:00:00,00

DSQ 422 Jan Slovak A4 Nissan 1:02:48,43 3600 1:03:02,16 3600 1:02:49,19 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:03:02,16 2:05:37,62

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 801 Skorvanek Simon S1 Seat ibiza 0:01:50,61 2 0:01:48,25 0 0:01:48,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,61 0:03:36,71

2 802 Marej Pikula S1 Golf 0:01:49,82 0 0:01:50,48 2 0:02:00,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:00,89 0:03:40,30 0:00:03,59 0:00:03,59

3 815 Sliacan Marek S1 Seat IBIZA 0:01:55,22 2 0:01:56,00 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:51,22 0:00:10,92 0:00:14,51

4 800 Daniel Medved S1 Ibiza 0:01:58,08 0 0:01:56,78 0 0:01:57,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,08 0:03:54,21 0:00:02,99 0:00:17,50

5 816 Matej Gondacik S1 Lupo 0:02:00,22 0 0:02:01,83 2 0:01:59,33 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,83 0:03:59,55 0:00:05,34 0:00:22,84

6 812 Dimotej Stromajer S1 0:02:08,34 0 0:02:01,30 0 0:02:00,59 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:08,34 0:04:01,89 0:00:02,34 0:00:25,18

7 814 Jakub Chlan S1 Honda Civic 0:02:14,97 4 0:02:05,05 2 0:02:11,16 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,97 0:04:16,21 0:00:14,32 0:00:39,50

8 806 Patrik Palo S1 Golf 0:02:15,60 2 0:02:06,80 2 0:02:19,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:19,81 0:04:22,40 0:00:06,19 0:00:45,69

9 804 Rek Roland S1 Seat 0:02:14,25 0 0:02:12,14 0 0:02:13,84 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:14,25 0:04:25,98 0:00:03,58 0:00:49,27

10 803 Magdolen Richard S1 Citroen 0:01:58,56 0 0:02:40,33 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:38,89 0:00:12,91 0:01:02,18

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

S1 Category Results
S1 Kategory Výsledky

S1 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2023. június 03.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

2023/2.

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 900 Ivan Slamka S2 Golf 0:01:48,07 0 0:01:47,75 0 0:01:50,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,56 0:03:35,82

2 907 Solcansky Emil S2 SUBARU IMPREZA 0:01:53,75 0 0:01:50,50 2 0:01:48,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,75 0:03:39,31 0:00:03,49 0:00:03,49

3 901 Radoslav Tirala S2 Lexus is200 0:01:55,31 0 0:01:52,98 0 0:01:54,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,31 0:03:47,04 0:00:07,73 0:00:11,22

4 906 Michal Michalec S2 Peugeot 0:01:59,97 2 0:01:55,25 0 0:01:55,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,97 0:03:50,37 0:00:03,33 0:00:14,55

5 902 Adam Cittemberg S2 Audi A4 0:01:57,59 0 0:01:54,19 0 0:01:57,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,69 0:03:51,78 0:00:01,41 0:00:15,96

6 909 Lukas Ulicky S2 Fiat 0:01:56,50 0 0:02:00,34 0 0:02:10,43 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:10,43 0:03:56,84 0:00:05,06 0:00:21,02

7 904 Moravik Robert S2 Megan 0:02:01,53 0 0:01:56,61 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:58,14 0:00:01,30 0:00:22,32

8 914 Petrovics Adam S2 BMW 0:02:02,13 2 0:02:13,59 2 0:02:08,35 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,59 0:04:10,48 0:00:12,34 0:00:34,66

9 903 Mario Streho S2 BMW 0:02:12,77 0 0:02:11,25 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:24,02 0:00:13,54 0:00:48,20

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 509 Milan Cajka AZ Lada 0:01:55,75 0 0:01:52,09 0 0:01:52,44 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,75 0:03:44,53

2 501 Patrik Mozola AZ Tralada 0:01:52,85 0 0:01:59,53 0 0:01:55,65 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,53 0:03:48,50 0:00:03,97 0:00:03,97

3 515 Patrik Sasvari AZ Lada 0:01:59,41 2 0:01:55,44 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:03:54,85 0:00:06,35 0:00:10,32

4 504 Strecko Marek AZ Lada 0:02:00,97 2 0:01:58,69 0 0:02:07,37 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,37 0:03:59,66 0:00:04,81 0:00:15,13

5 518 Dodo Lavicka AZ Lada 0:02:16,88 0 0:02:09,21 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:26,09 0:00:26,43 0:00:41,56

6 519 Kiss Lajos AZ Lada 0:02:17,44 0 0:02:10,50 0 0:02:34,06 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:34,06 0:04:27,94 0:00:01,85 0:00:43,41

7 507 Vabol Jozef AZ Lada 2105 0:02:24,85 0 0:02:23,48 2 0:02:24,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,85 0:04:48,32 0:00:20,38 0:01:03,79

8 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada 0:02:50,81 4 0:02:22,28 0 0:02:43,66 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:50,81 0:05:05,94 0:00:17,62 0:01:21,41

DNF 520 Debnar Dusan AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

DNF 506 Michal Kretik AZ Lada 2107 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:00:00,00

S2 Category Results
S2 Kategory Výsledky

S2 kategória Eredmények

AZ Category Results
AZ Kategory Výsledky

AZ kategória Eredmények
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Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 714 Sebastian Gresinger AJ Citroen 0:02:07,15 0 0:01:55,25 2 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,15 0:03:50,22

2 711 Skorvanek Timor AJ Polo 0:02:01,72 0 0:01:59,69 2 0:01:56,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:01,72 0:03:56,29 0:00:06,07 0:00:06,07

3 700 Dusan Zavatenik AJ Audi 0:02:02,22 0 0:02:00,04 0 0:02:00,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,22 0:04:00,23 0:00:03,94 0:00:10,01

4 704 Dominik Fonod AJ Citroen Saxo 0:02:04,43 4 0:02:00,30 4 0:02:01,31 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:04,43 0:04:01,61 0:00:01,38 0:00:11,39

5 705 Antonio Makky AJ Honda Civic 0:02:39,78 0 0:02:05,04 0 0:02:02,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:39,78 0:04:07,94 0:00:06,33 0:00:17,72

6 708 Magdolen Richard AJ Citroen 0:02:06,66 0 0:02:04,74 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:11,40 0:00:03,46 0:00:21,18

7 701 Ivan Kutka AJ Citroen Saxo 0:02:18,03 0 0:02:14,11 0 0:02:09,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:18,03 0:04:23,92 0:00:12,52 0:00:33,70

8 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada 0:02:16,29 6 0:02:10,84 0 0:02:14,71 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,29 0:04:25,55 0:00:01,63 0:00:35,33

9 713 Deak Milla AJ BMW 0:03:01,59 0 0:02:39,65 0 0:02:32,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:03:01,59 0:05:11,77 0:00:46,22 0:01:21,55

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 600 Bianka Kiskovacova AŽ Swift 0:01:59,78 0 0:01:57,26 0 0:01:55,56 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:59,78 0:03:52,82

2 604 Katarina Michalec AŽ Peugeot 0:02:11,47 2 0:02:07,78 2 0:02:04,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:11,47 0:04:12,68 0:00:19,86 0:00:19,86

3 603 Kovacova Zdenka AŽ Seat Leon 0:02:13,79 0 0:02:08,04 0 0:02:05,05 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:13,79 0:04:13,09 0:00:00,41 0:00:20,27

4 602 Andrea Segecova AŽ Audi 0:02:17,62 0 0:02:13,68 2 0:02:08,57 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:17,62 0:04:22,25 0:00:09,16 0:00:29,43

5 605 Viktoria Adamiova AŽ Renault Clio 1:00:00,00 3600 0:02:19,32 0 0:02:15,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:34,79 0:00:12,54 0:00:41,97

6 601 Natalia Zavaternikova AŽ BMW 0:02:41,10 4 0:04:01,29 6 0:02:38,09 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:04:01,29 0:05:19,19 0:00:44,40 0:01:26,37

Strata na 

predch

Strata na 

prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S08 Róbert Kolcsák Spec Mitsubishi 0:01:44,24 2 0:02:05,41 14 0:01:47,26 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:05,41 0:03:31,50

2 S03 Kevin Hrasko Spec Peugeot 0:01:48,13 0 0:01:47,24 0 0:01:46,16 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,13 0:03:33,40 0:00:01,90 0:00:01,90

3 S07 Jozsa Istvan Spec Favorit 0:01:57,75 0 0:01:58,92 0 0:01:58,10 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:58,92 0:03:55,85 0:00:22,45 0:00:24,35

4 S05 Kyzek Jan Spec Smart 0:02:02,94 0 0:02:00,73 0 0:02:01,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,94 0:04:02,54 0:00:06,69 0:00:31,04

5 S06 Oliver Huska Spec Buggy 0:03:54,78 0 1:00:00,00 3600 0:02:13,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:08,26 0:02:05,72 0:02:36,76

AJ Category Results
AJ Kategory Výsledky

AJ kategória Eredmények

Lady Category Results
Zeny Kategory Výsledky

Női kategória Eredmények

Special Category Results
Special Kategory Výsledky

Special kategória Eredmények
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